;I_;¡z:§§__ i.Í'..,._,Ê; Ç

*-1¡› .ou-TEs? 4ii
É-'_$ _¿‹É`*

.po - .› - _I,`1›
° 31›‹uI.1.n'¡"~ '1

CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO cHAvEs
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODER LEGISLATIVO
GABINETE DO VEREAOOR NARcIzo DE ABREU GRASSI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

Eu, NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa Leis, venho à presença de Vossa Excelência solicitar que seja enviado
oficio ao Prefeito Municipal de Alfredo Chaves, FERNANDO VIDEIRA
LAFAYETTE, reiterando os termos do Requerimento Verbal n.° 001/2018 e o
Requerimento n.° 009/2018, uma vez que, havendo transcorrido o prazo
regimental, as respectivas informações ainda não foram encaminhadas.

Por fim, registro que não há necessidade de que esses requerimentos
sejam passados novamente em Plenário, uma vez que já aprovados. Assim,
solicito que seja enviado ofício direto para a Prefeitura Municipal.

Nestes termos,
Peço deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 21 de março de 2019.

'ill-_

NAR IZOD A REU GRASSI
Ve dor

Rua Cais Costa Pinto, n°. 62, Bairro Geovani Breda, Alfredo Chaves., Espírito Santo, CEP 29.240-000
Telefone: (27) 3269-1653

I.-.›

9Il§WS1`ltl-l1iiÍ¡lä=l'Il:3lÊ'l'¿úl¿3zalli'*ic¿‹Ízi1

1-
.-ur

Lu
.vit|›-- -1

›¬- -4

|_--n zrâf
an.

MIIIEE*PlfliãEE-ar

Identificador: 31003000300034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.